

Powidz, dn. 21.01.2015 rok

ORG-ZP. 271.1.2015

Do wszystkich Wykonawców

**WYJAŚNIENIA Nr 4
TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA**

DOT.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr **ORG-ZP.271.1.2015** prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn.: **Budowa kanalizacji sanitarnej wraz z przykanalikami w m. Ostrowo oraz sieci wodociągowej w m. Powidz**

Na podst. art. 38 ust. 2, w związku z art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2013 r. poz. 907 ze zm.) , przekazuję treść zapytań wraz z wyjaśnieniami treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia:

Pytanie 1

Z jakiego materiału mają być wykonane studnie rewizyjne? W dokumentacji technicznej studnie są żelbetowe, a w SIWZ betonowe.

Odpowiedź 1

Studnie rewizyjne maja być betonowe (B-45)

Pytanie 2

Z jakich rur ma być wykonana kanalizacja sanitarna ? Na profilach zaznaczone są rury z PP-b, a w opisie jest PVC.

Odpowiedź 2

Kanalizacja sanitarna ma być wykonana z rur PVC.

Pytanie 3

Czy będą pobierane opłaty za zajęcie pasa drogowego?

Odpowiedź 3

Tak. Zgodnie z Uchwałą Nr XXX/182/05 Rady Gminy Powidz z dnia 31 marca 2005 roku w sprawie ustalenia stawek opłat za zajmowanie pasa drogowego dróg gminnych dla których zarządcą jest Gmina Powidz na cele niezwiązane z potrzebami zarządzania lub potrzebami ruchu stawka opłaty dziennej za zajęcie pasa drogowego w związku z prowadzeniem robót w pasie drogowym za zajęcie 1m2 powierzchni jezdni wynosi 10 zł.

Pytanie 4

Proszę o podanie numerów studni, które mają być zakończone płytą oraz numerów studni, które mają być zakończone zwężką

Odpowiedź 4

Zamawiający podaje wykaz studni, które mają być zakończone płytą : SR-16, S 547, S 548, S 549, S 550, S 551, S 552, SR 14, S 554, S 555, S 556, S 557, S 558, S 559, S 560, S 561, S 562, S 563, S 564, S 565, S 566. Pozostałe mają być zakończone zwężką.

.....
Wójt
Jakub Gwit